[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 3-й созыв, 61 -е заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 10  октября  2019 №  146

с.Тарасово

О ликвидации администрации Тарасовского сельского поселения
        Руководствуясь ст. 1 Закона Кемеровской области - Кузбасса  от 05.08.2019 № 68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», Совет народных депутатов Тарасовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать провести ликвидацию администрации  (исполнительно-распорядительный орган муниципального образования) Тарасовского сельского поселения.
2. Назначить ликвидатором Утлову Оксану Анатольевну, паспорт 3210 № 887228 Отделением УФМС России по Кемеровской области в Промышленновском районе,  дата выдачи 05.08.2010, код подразделения 420-055, проживающую по адресу; Кемеровская область, Промышленновский район, с.Тарасово, ул.  Олимпийская д. 15-2.

3. Согласовать перечни муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Тарасовского сельского поселения в муниципальную собственность Промышленновского муниципального округа согласно приложений №1,№2.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Тарасовского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района на странице Тарасовского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам бюджета, налоговой политике и финансам (Ванисову О.Н).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	        Председатель

Совета народных депутатов

Тарасовского сельского поселения
	      Л.Н.Черданцева

                        Глава

  Тарасовского сельского поселения                                         В.Г.Ланг